- Απορρύπανση των χώρων με διεξαγωγή τελικών μετρήσεων - έκδοση πιστοποιητικών καθαριότητας Το σύνολο των 
εργασιών θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με την KYA 4229/395/2013 [ΦΕΚ 318/Β/2013] και το πρότυπο ΕΛΟΤ ΕΝ ISO 
17025. 

Τιμή κατ’ αποκοπή (κ.α.) 
(Ολογράφως):  ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ 
(Αριθμητικώς):  157.000,00€ 

A.T.: Α.02   ΝΑ ΟΙΚ 20.4.5/ΣΧ 
Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες εντός υπαρχόντων κτιρίων, με ή χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, για 
εκβάθυνση δαπέδων κλπ. παρόμοιων κατασκευών, συμπεριλαμβανομένης της αποκομιδής των αχρήστων 
Κωδικός αναθεώρησης:

[...]

Ήτοι υλικά, µικροϋλικά, ικριώματα, χρήση 

μηχανημάτων και εργασία πλήρους κατασκευής του μανδύα 
Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3) επιτυχώς τοποθετηθέντος εκτοξευομένου σκυροδέματος επί της πλάκας οροφής, 
μέχρι του πάχους που προβλέπεται στην μελέτη. 
(Ολογράφως):  ΧΙΛΙΑ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΥΡΩ  
(Αριθμητικώς):  1.320,00€ 

Α.Τ. Β0.4  ΟΙΚ 32.01.03 
Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για 
κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15  
Κωδικός Αναθεώρησης:  ΟΙΚ-3213 100% 
Παραγωγή ή προμήθεια και μεταφορά επί τόπου του έργου σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας ή ποιότητας,

[...]

έξοδο των σωληνώσεων, με τα μικροϋλικά και τον χρωματισμό με βασικό χρώμα, στόκο πιστολιού και δύο στρώματα 

ψημένου βερνικοχρώματος, δηλαδή υλικά και μικροϋλικά στον τόπο του έργου και εργασία εντοίχισης ή στερέωσής του 
στον τοίχο με πακτωμένα σιδερένια ελάσματα μέχρι πλήρης και κανονικής λειτουργίας. 

Τιμή ανά τεμάχιο (1 τεμ.) 
(Ολογράφως):  ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ  
(Αριθμητικώς):  162,00 € 

Α.Τ.: Δ.021 Ν8603.27.4  
Τοπικός συλλέκτης ορειχάλκινος, δικτύων ύδρευσης και θέρμανσης, 4 αναχωρήσεων 
Κωδικός αναθεώρησης:  ΗΛΜ 11 100% 
Τοπικός συλλέκτης ορειχάλκινος, δικτύων ύδρευσης και θέρμανσης, 4 αναχωρήσεων, με τα ανάλογα όργανα διακοπής των

[...]

υλικό, μικροϋλικό και δαπάνη, σύμφωνα με την Τεχνική Περιγραφή, τις Προδιαγραφές και τα σχέδια της μελέτης, δηλαδή 
προμήθεια, μεταφορά υλικών και μικροϋλικών και εργασία εγκατάστασης, σύνδεσης, δοκιμών και παράδοση σε πλήρη και 
κανονική λειτουργία. 

Τιμή ανά τεμάχιο (1 τεμ.) 
(Ολογράφως):  ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ  
(Αριθμητικώς): 8.829,00€ 

Α.Τ.: Δ.065 Ν8212.19.1  
Πιεστικό συγκρότημα πυρόσβεσης πλήρες, παροχής 50 m³/h και μανομετρικού 65mΥΣ. 
Κωδικός αναθεώρησης:  ΗΛΜ 22 100% 
Πιεστικό συγκρότημα πυρόσβεσης πλήρες, παροχής 50 m³/h και μανομετρικού 65 mΥΣ, συγκροτημένο σε ενιαία μεταλλική